Gabinete da Senadora Margareth Buzetti

Senado Federal – Anexo II / Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 – Brasília-DF

Telefone: (61) 3303-6408

Ofício GSMBUZET nº 55/2024

Brasília, 16 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Ministro CELSO SABINO

Ministério do Turismo

BRASÍLIA DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº115, de 10

de dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da

nota de empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha

autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome do
Parlamentar

Número do
Instrumento

Valor
Indicado

CNPJ
Nome do

Beneficiário

4240
Margareth

Buzetti
029186 5.497.072,00 03507415000144

Estado de
Mato Grosso

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos,

renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à

disposição para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Senadora MARGARETH BUZETTI

PSD/MT